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Esclarecimento
18/01/2022 11:10:59
 
Questionamento 01:
 b) Sistema para gestão de frota, capaz de identificar o veículo e liberar o abastecimento de forma
automática, reduzindo a intervenção humana;
c) Identificação automática do veículo, da data e da hora do abastecimento,
da identificação do posto, do volume abastecido e do hodômetro do veículo;
Questionamento: para que o abastecimento
seja realizado, após apresentação do cartão, deverá ser inserido manualmente pelo frentista, dados como km atual do
veículo, valor unitário e total da transação, e senha e matrículas do motorista para aprovação da venda, porém após a
aprovação toda informação gerada será transferida de forma automática para o sistema, sem intervenção humana, ficando
a disposição para consulta do gestor de forma on-line, entendemos que dessa forma atendemos a exigência em questão,
estamos corretos?
 Questionamento 02:
 6.4. A contratada deverá, ainda, confeccionar 01 (UM) cartão gerencial, o qual
permitirá que qualquer veículo seja abastecido.
 Questionamento: poderá ser fornecido cartão reserva, em casos de
eventualidade, sendo que o mesmo poderá ser vinculado ao veículo sem cartão para realizar o abastecimento. Estamos
corretos quanto ao entendimento?
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Questionamento 01:
Resposta - SIM
Questionamento 02:
Resposta - SIM
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